
2 sovrum Lägenhet till salu i Orihuela Costa, Alicante

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE I LOS ALTOS Nybyggt bostadsområde i Los Altos, Orihuela Costa. Gated komplex består
av bungalows, lägenheter och takvåningar, alla med 2 sovrum, 2 badrum, kök med öppen planlösning med
vardagsrummet, inbyggda garderober, terrasser, förråd och parkering. Bottenvåningen bungalows kommer att ha en
halv källare område avsett för garage, tillgång till garaget kommer att göras från utsidan genom en automatisk dörr,
översta våningen bungalows och takvåningar kommer att ha privat solarium, mellanvåningen lägenheter - fina
terrasser. Bostadsområdet har en pool med separata områden för vuxna och barn, ett trädgårdsområde runt poolen
med en pergola, toaletter bredvid poolen, ett öppet och täckt socialt område med bänkar där du kan äta med familj
och vänner, och ett slutet gym och socialt område. Det slutna sociala området kommer att ha toaletter och dusch.
Bostäderna kommer också att ha en täckt parkeringsplats, där varje bostad kommer att ha en ansluten
parkeringsplats, utrustad med förinstallation för laddning av elfordon, med undantag för bungalowerna på
bottenvåningen som kommer att ha sin egen parkering. Nybyggt bostadsområde ligger i ett fantastiskt område, i
nuvarande expansion, nära stränderna i Torrevieja, Punta Prima och Playa Flamenca. Bostaden ligger också mycket
nära Laguna Rosa i Torrevieja, som är en del av naturparken Lagunas de la Mata och Torrevieja, och är ett utmärkt
område för promenader och njuta av det vackra och ovanliga landskapet Bostaden är omgiven av alla nödvändiga
tjänster och fritidsområden och platser: det har stormarknader några minuter bort, köpcentret La Zenia ligger 8
minuter bort, Torrevieja-sjukhuset ligger 7 minuter bort, Villamartin golfbana ligger bara 7 minuter från bostaden och
har också många restauranger och kaféer i närheten. Dessutom ligger bostäderna mycket nära Medelhavsvägen,
vilket gör att du kan nå Altet-flygplatsen i Alicante på bara 40 minuter. Förbindelsen med den internationella
flygplatsen i Murcia är också bra och kan göra resan till den på 42 minuter

  2 sovrum   2 badrum   150m² Bygg storlek

260.000€

 Fastighet som marknadsförs av In Sun Properties Spain S.L
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